

# Tandläkare Marika Barkensjö AB

556643-7470

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Stockholm 2023-06-30

Marika Elisabeth Barkensjö, Styrelseledamot

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget har under året startat upp och bedrivit tandläkarverksamhet. Företaget är moderbolag till Barken Konferens AB (556639-8300).

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året startat upp tandläkarverksamhet i egna lokaler.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	535 425	13 000	10 000	739 673
Resultat efter finansiella poster	27 189	-77 912	-75 730	3 264 197
Soliditet (%)	75	77	60	40

Omsättningen har ökat jämfört med fg år då man under året har startat upp tandläkarverksamhet.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	29 986	-23 468	126 518
Balanseras i ny räkning			-23 468	23 468	0
Årets resultat				293 673	293 673
Vid årets utgång	100 000	20 000	6 518	293 673	420 191

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	6 518
Årets resultat	293 673
<b>Summa</b>	<b>300 191</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	300 191
<b>Summa</b>	<b>300 191</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		535 425	13 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>535 425</b>	<b>13 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-164 334	0
Övriga externa kostnader		-177 452	-67 019
Personalkostnader	2	-145 189	-16 345
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 565	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-509 540</b>	<b>-83 364</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>25 885</b>	<b>-70 364</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 415	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111	-7 548
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 304</b>	<b>-7 548</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>27 189</b>	<b>-77 912</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		350 000	54 444
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>350 000</b>	<b>54 444</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>377 189</b>	<b>-23 468</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-83 516	0
<b>Årets resultat</b>		<b>293 673</b>	<b>-23 468</b>

# Balansräkning

2023071811677

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	774 378	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	54 536	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>828 914</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	250 000	250 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 078 914</b>	<b>250 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		53 942	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>53 942</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		10 615	0
Övriga fordringar		0	275
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 050	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>19 665</b>	<b>275</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 001 633	1 814 522
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 001 633</b>	<b>1 814 522</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 075 240</b>	<b>1 814 797</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 154 154</b>	<b>2 064 797</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		6 518	29 986
Årets resultat		293 673	-23 468
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>300 191</b>	<b>6 518</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>420 191</b>	<b>126 518</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 527 199	1 877 199
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 527 199</b>	<b>1 877 199</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		50 682	0
Skatteskulder		83 343	0
Övriga skulder		51 628	25 080
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 111	36 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>206 764</b>	<b>61 080</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 154 154</b>	<b>2 064 797</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	0
Inköp	794 073
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>794 073</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	0
Årets avskrivningar	-19 695
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-19 695</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>774 378</b>

## Not 4 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 0

Inköp 57 406

**Utgående anskaffningsvärden 57 406**

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar 0

Årets avskrivningar -2 870

**Utgående avskrivningar -2 870**

**Redovisat värde 54 536**

## Not 5 - Andelar i koncernföretag

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 250 000

Inköp 0

**Utgående anskaffningsvärden 250 000**

**Redovisat värde 250 000**

## Not 6 - Ställda säkerheter

2022-01-01  
- 2022-12-31

Företagsinteckning 1 200 000

**Summa ställda säkerheter 1 200 000**

2023071811680

# Underskrifter

Årsredovisning för Tandläkare Marika Barkensjö AB, 556643-7470  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Stockholm 2023-06-30



Marika Elisabeth Barkensjö  
Styrelseledamot

\_\_\_\_\_  
(datum)

2023071811681